
315250 SZDT s.r.o.

Lišov u Českých 

Budějovic PO - revize TZ lahví 12 071,00 Kč

315254 AVE CZ odpadové hosp. Praha 10 Likvidace odpadů 9 920,00 Kč

315255 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV - technologický dohled 18 150,00 Kč

315263 Energetika s.r.o.

Kněžice u Městce 

Králové ČOV - likvidace kalů 78 602,00 Kč

315272 Kubíček VHS s.r.o. Velké Losiny ČOV - oprava a údržba čerpadla 5 401,50 Kč

315274 AGRI Loučeň a.s. Loučeň přeúčtování elektřiny 10 182,00 Kč

315277 Armex Energy a.s. Děčín vyúčtování el. energie - Sokolovna 6 765,00 Kč

315281 Armex Energy a.s. Děčín vyúčtování el. energie - Loučeň 345 9 700,00 Kč

315287 Fotbalový klub Loučeň pořadatelská služba 9 958,00 Kč

315288 Vodohosp. laboratoř Nymburk ČOV - analýza vzorku 9 336,00 Kč

315291 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 16 529,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 186 614,50 Kč

z toho již zaplaceno 186 614,50 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Armex Energy, a.s. 75 250,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 115 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 105 703,80 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 426 453,00 Kč

Celkem další platby : 722 406,80 Kč

z toho již zaplaceno 722 406,80 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc červenec

Sokolovna

příspěvek škole

Záloha za el. Energii


